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Guard Therapeutics offentliggör 
informationsdokument inför extra bolagsstämma

Guard Therapeutics International AB (publ) (”Guard Therapeutics” eller ”Bolaget”) offentliggör i 
dag ett informationsdokument (”Informationsdokumentet”) med anledning av den extra 
bolagsstämma som ska hållas den 20 juli 2026. Informationsdokumentet har upprättats som 
underlag för aktieägarnas bedömning av de förslag som ska behandlas, däribland förslaget om 
godkännande av Bolagets förvärv av Disruptive Pharma Holding AB (publ) (”Disruptive 
Pharma”) genom en apportemission.

Informationsdokumentet samt övriga handlingar inför den extra bolagsstämman finns tillgängliga 
på Bolagets hemsida (www. .com) och tillhandahålls aktieägare på begäran.guardtherapeutics

Som tidigare kommunicerats genom pressmeddelande den 10 juni 2026, har Guard Therapeutics 
ingått ett villkorat avtal med aktieägare i Disruptive Pharma som tillsammans innehar cirka 91,3 
procent av samtliga utestående aktier i Disruptive Pharma avseende förvärv av deras aktier i 
Disruptive Pharma genom en apportemission av nya aktier i Bolaget (”Vederlagsaktierna”), där 
antalet Vederlagsaktier baseras på den överenskomna värderingen av Disruptive Pharma om cirka 
61 MSEK och en teckningskurs om cirka 2,48 SEK per Vederlagsaktie.

Transaktionen avses genomföras genom att styrelsen i Guard Therapeutics, med stöd av 
bemyndigande från den extra bolagsstämman den 20 juli 2026, emitterar Vederlagsaktierna till 
säljarna som betalning för aktierna i Disruptive Pharma. Under förutsättning att samtliga 
utestående aktier i Disruptive Pharma förvärvas kommer totalt 24 649 328 Vederlagsaktier att 
emitteras i apportemissionen. Som tidigare kommunicerats kommer då Vederlagsaktierna att 
motsvara 55 procent av samtliga utestående aktier i Bolaget efter transaktionens genomförande 
och Guard Therapeutics befintliga aktieägare kommer att inneha övriga 45 procent.

För ytterligare information om transaktionen och den extra bolagsstämman hänvisas till 
Informationsdokumentet samt Bolagets offentliggjorda pressmeddelanden daterade den 10 juni 
2026 avseende det villkorade avtalet om omvänt förvärv av Disruptive Pharma samt kallelse till 
extra bolagsstämma.

Transaktionen är bland annat villkorad av att Nasdaq Stockholm godkänner Bolaget för fortsatt 
notering på Nasdaq First North Growth Market.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Tobias Agervald, vd
Telefon: +46 8 670 65 51
E-post: info@guardtherapeutics.com

https://guardtherapeutics.com/
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Om Guard Therapeutics

Guard Therapeutics är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar nya terapier baserade på det 
kroppsegna proteinet alfa-1-mikroglobulin. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market Stockholm (ticker: GUARD).

Certified Adviser är Redeye Nordic Growth AB, Certified Adviser - Redeye
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